
VYPLŇTE A ODEVZDEJTE V DEN NÁSTUPU NA 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

Potvrzení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti 

 

Jméno dítěte  ………………………………………………  

narozen/a   …………………………..………………… 

Prohlašuji, že výše jmenované dítě je zdravé, neprojevilo se u něj žádné 
onemocnění (např. horečky a průjmy), a není mi známo, že by v posledních 14 
kalendářních dnech před začátkem příměstského tábora, přišlo do kontaktu s 
osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy.  

- Plavec/neplavec 
- Alergie: ano/ne    Jaké:……………………………………………. 
- Léky: ano/ne   Jaké:……………………………………………. 

Jiná omezení:……………………………………………………………………………………………… 

 

Telefonní a písemné spojení na rodiče (uvádějte kontaktní telefon a e-mail): 

matka……………………………………………………………………………………. 

otec………………………………………………………………………………………. 

jiná, mnou pověřená osoba……………………………………………………………………………. 

 

Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, 
kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení 
kolektivu či jednotlivce. 

Dne:   …………………………………….. 

Podpis:  …………………………………………..…………… 

 


